[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	01.11.2013г.

р.п. Гари

	№ 661

	О проведении общественных обсуждений по объекту государственной экологической экспертизы на период строительства и эксплуатации «ВОЛП на участке Лазарево-Тобольск. Второй этап Платина-Тобольск».

В соответствии со статьями 7.1, 14 Федерального закона №174 «Об экологической экспертизе» и «Порядка организации и проведения общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе на территории Гаринского городского округа», утвержденного постановлением главы Гаринского городского округа №227 от 15.04.2013г,  руководствуясь ст. 28 Устава Гаринского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Назначить общественные обсуждения по объекту государственной экологической экспертизы на период строительства и эксплуатации «ВОЛП на участке Лазарево-Тобольск. Второй этап Платина-Тобольск», заказчиком  которого является  ОАО «Связьтранснефть», существующих нефтепроводов на территории Гаринского городского округа.
2 Провести общественные обсуждения с участием жителей Гаринского городского округа и правообладателей объектов недвижимости, расположенных на территории Гаринского городского округа 23 декабря 2013 года в зале заседаний администрации Гаринского городского округа, в 15-00 ч.
3 Материалы оценки воздействия на окружающую среду доступны для ознакомления в отделе экономики администрации Гаринского городского округа, по адресу: Свердловская область, Гаринский район, р.п.Гари, ул.Комсомольская, 52, а также на сайте www.startelecom.ru
4  Замечания и предложения участников общественных обсуждений принимаются проектировщиком – ЗАО «Стартелеком» в письменной форме по  email: info@startelecom.ru (с пометкой для Зонова А.А. и Королева Е.П. в течение 30 дней со дня опубликования данного постановления, а также по телефону: 8(495) 747-11-11 (соед. с Зонов А.А. и Королев Е.П.), время приема: понедельник – четверг с 10.00 до 17.00 ч.мск.вр.)
5 Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести севера» и на официальном сайте Гаринского городского округа.
6 Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по экономике, имуществу и вопросам ЖКХ  администрации Гаринского городского округа  Пономарева А.С.
	Глава
Гаринского городского округа

	А.Г.Лыжин

[image: image1.jpg]